
URZĄD GMINY              Grabica, dn. 12.04.2024r. 
   W GRABICY 
97-306 Grabica  

 
ZP.271.4.3.2024      

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Informuję, iż w postępowaniu na „Sukcesywną dostawę kruszywa kamiennego 

dolomitowego niezbędnego dla robót drogowych prowadzonych na terenie Gminy Grabica  

w 2024r., powiat piotrkowski, woj. łódzkie” jako najkorzystniejszą ofertę wybrano OFERTĘ NR 2, 

złożoną przez Wykonawcę – TRANS-MAT Mateusz Wójcik - cena oferty 151 142,40 zł. 

Zestawienie ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto (zł) 

1 P.H.U. „DAW-TRANS”  

Sławomir Podstawka  

 

Kostomłoty Drugie,  

ul. Bugajska 77,  

26-085 Miedziana Góra 

147 403,20 

2 TRANS-MAT Mateusz Wójcik  ul. Polna 8/46,  

26-800 Białobrzegi 
151 142,40 

3 Usługi Transportowo- Handlowe 

Kazimierz Kacperski  
Brzoza 41, 97-306 Grabica 157 440,00 

4 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe Beata Pająk 

Biała 49 

98-332 Rząśnia 
164 918,40 

 

Ponadto w przedmiotowym postępowaniu odrzucono oferty następujących Wykonawców:  

1) P.H.U. „DAW-TRANS” Sławomir Podstawka (oferta nr 1) 

2) Usługi Transportowo – Handlowe Kazimierz Kacperski (oferta nr 3).  

 Oferta Wykonawcy P.H.U. „DAW-TRANS” Sławomir Podstawka (oferta nr 1) nie została 

rozpatrzona z uwagi na fakt, iż nie spełnia wymagań zawartych w zapytaniu ofertowym dotyczących 

posiadania zdolności technicznej lub zawodowej tj. wykazania, że w okresie 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali, 

a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonują, co najmniej 2 dostawy kruszywa 

kamiennego dolomitowego w ilości co najmniej 1 000 Mg każda. W złożonym wraz z ofertą wykazie 

dostaw wskazano tylko jedną dostawę, a nie jak wymagał Zamawiający co najmniej 2 dostawy 

kruszywa kamiennego dolomitowego w ilości co najmniej 1 000 Mg każda. Ponadto z przedłożonych 

dokumentów (wykazu dostaw i referencji) nie wynikał rodzaj kruszywa będącego przedmiotem 

dostawy wpisanej w wykazie dostaw. Zamawiający w dniu 28.03.2024r. wezwał Wykonawcę do 

uzupełnienia dokumentów (tj. wykazu dostaw oraz dowodów określających należyte wykonanie lub 

wykonywanie tych dostaw), które będą potwierdzać spełnianie warunku udziału w przedmiotowym 

postępowaniu określonego w pkt. 5 ppk.2 lit. b Zapytania ofertowego nr 3/2024 oraz złożenia 



wyjaśnień w powyższym zakresie. W piśmie z dnia 28.03.2024r. Zamawiający wyraźnie wskazał, że 

uzupełnienie miało nastąpić w formie pisemnej na adres Urzędu Gminy w Grabicy, Grabica 66, 97-

306 Grabica,  a dokumenty złożone na wezwanie powinny być złożone w formie oryginału lub kopii 

poświadczonych za zgodność z oryginałem przez uprawnionego przedstawiciela wykonawcy. 

Wykonawca w dniu 03.04.2024r. przysłał dokumenty e-mailem jako skany, a do dnia wyznaczonego 

na uzupełnienie (tj. 04.04.2024r.) dokumenty te nie wpłynęły do Zamawiającego w formie pisemnej. 

Dokumenty te nie wpłynęły do Zamawiającego w formie pisemnej również później tj. po 

wyznaczonym terminie na uzupełnienie do chwili odrzucenia oferty i rozstrzygnięcia postępowania. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami do zachowania pisemnej formy czynności prawnej (art. 78 

Kodeksu Cywilnego) wymagane jest złożenie własnoręcznego podpisu na dokumencie obejmującym 

treść oświadczenia woli. Dokumenty przesłane e-mailem nie zostały również opatrzone 

kwalifikowalnym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę (forma elektroniczna - Art.  781 

Kodeksu Cywilnego). Ponadto Wykonawca wysłał Zamawiającemu skan wydrukowanego listu 

referencyjnego opatrzonego podpisem elektronicznym, którego Zamawiający nie może zweryfikować 

co do poprawności. Dokument ten nie jest ani oryginałem, ani kopią poświadczoną za zgodność z 

oryginałem przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy. W związku z czym oferta została 

odrzucona w przedmiotowym postępowaniu.  

Oferta Usługi Transportowo – Handlowe Kazimierz Kacperski (oferta nr 3) nie została 

rozpatrzona z uwagi na fakt, iż nie spełnia wymagań zawartych w zapytaniu ofertowym dotyczących 

przedstawienia certyfikatu zgodności lub innego dokumentu potwierdzającego zgodność 

oferowanego kruszywa dolomitowego z wymaganiami normy PN-EN 13242, normy PN-EN 13043 

wydany przez niezależny podmiot oraz  posiadania zdolności technicznej lub zawodowej tj. 

wykazania, że w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 

ciągłych wykonują, co najmniej 2 dostawy kruszywa kamiennego dolomitowego w ilości co najmniej 1 

000 Mg każda. Do oferty nie został przedstawiony certyfikat zgodności/jakości kruszywa, natomiast w  

przedłożonym wykazie dostaw zostały wskazane kruszywa – kwarcyt i wapień, a nie jak wymagał 

Zamawiający w warunku udziału - kruszywa dolomitowe.  Zamawiający w dniu 28.03.2024r. wezwał 

Wykonawcę do uzupełnienia wskazanych dokumentów.  Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie 

Zamawiającego w wyznaczonym terminie. W związku z czym oferta została odrzucona w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

WÓJT  
    Krzysztof Kuliński 

 
 
 


